
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 90
m2
Číslo inzerátu (ID): 4250803 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Prodej chalupy o dispozici 3+1 v malé vísce u Jindřichova Hradce -
Lhota u Sedla, v klidné části obce. Tato  nemovitost zaujme svou
jedinečnou polohou i potenciálem, který se skrývá v 90 m2 užitné
ploše rozmístěné v 1. nadzemním podlaží. Chalupa stojí na
pozemku o ploše 1100 m2, což novým majitelům nabídne dostatek
prostoru pro zahradní činnosti, relaxaci či budoucí rozšíření
objektu. Vytápění lokální, voda napojena na vlastní studnu, odpady
svedeny do jímky. Součástí je prostorná stodola, hospodářské
části, dva sklepy a prostorná půda. Nemovitost je v současnosti
před rekonstrukcí, čímž poskytuje unikátní příležitost přizpůsobit si
interiér dle vlastních představ. Tato chalupa představuje skvělou
volbu pro rodinné bydlení nebo jako víkendová rezidence. Pouhých
15 minut od okresního města Jindřichův Hradec a 10 minut od
hranic s Rakouskem. S financováním Vám rádi zdarma
pomůžeme. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4250803
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900873433
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 1100 m2
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 873433

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Heine
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


